
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/491/17 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu Żłobka Miejskiego w Pszczynie 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 11 ust. 1 i ust. 2. ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r., poz. 157 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXII/228/16 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 19 maja 2016 r. 

w sprawie nadania statutu Żłobkowi Miejskiemu w Pszczynie (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 2834), 

zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/324/16 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 8 grudnia 2016 r. w sprawie 

zmiany statutu Żłobka Miejskiego w Pszczynie (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 6859) oraz Uchwałą  

nr  XLII/466/17 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie zmiany statutu Żłobka 

Miejskiego w Pszczynie (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 6383), w Rozdziale 5 Gospodarka finansowa, 

zmienia się dotychczasową treść § 10 ust. 1a, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1a. Obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną Żłobka Miejskiego w Pszczynie 

prowadzi Pszczyński Zarząd Edukacji w zakresie określonym Uchwałą Nr XXVI/298/16 Rady Miejskiej 

w Pszczynie z dnia 27 października 2016 r. w sprawie określenia jednostek obsługiwanych przez 

Pszczyński Zarząd Edukacji oraz zakresu powierzonych obowiązków w ramach wspólnej obsługi, 

zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/321/16 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 8 grudnia 2016 r., Uchwałą 

Nr XXXVIII/424/17 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 31 sierpnia 2017 r. oraz Uchwałą  

Nr XLII/469/17 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 23 listopada 2017 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 7488


		2017-12-29T14:42:11+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




